МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013                                         № 23	ст. Митякинская

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий по проверке
исполнения муниципальных заданий на 2014 год

В соответствии с постановлением Главы Митякинского сельского поселения от 29.12.2009г. №81 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнения работ) юридическим и физическим лицам»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий на 2014г., согласно приложению №1.
2. Утвердить комиссию по проведению контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий, согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление довести до сведения руководителей муниципальных учреждений культуры Митякинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Митякинского сельского поселения                                  С.И. Куркин

Приложение №1
к постановлению
Главы Митякинского сельского поселения
от 14.03. 2013г. № 23

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий на 2014 год

	№
	Наименование учреждения культуры
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственный

	1
	МУК «МДК»
	07.07.2014 г.
	Косоротова М.О.
Рыжова Т.Н.

	2.
	МБУК МСП ТР «МСБ»
	09.07.2014 г.
	Косоротова М.О.
Рыжова Т.Н.

Приложение №2
к постановлению
Главы Митякинского сельского поселения
от 14.03.2014 г. № 23

Состав комиссии
по проведению контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий

Председатель комиссии - Куркин С.И., Глава Митякинского сельского поселения
Косоротова М.О. -  заведующий сектором экономики и финансов
Рыжова Т.Н. – специалист   1 категории
Лаврухина Н.В. -  специалист

[bookmark: _GoBack]